‘ zwemfed

=
ROYAL BELGIAN
SWIMMING FEDERATION

SCHIFTINGEN ZOMERCRITERIUM 2021 - Mol
Mol, 24 - 25/7/2021

FFBN

1 - Zomercriterium Mol deel 1

24/07/2021 - 10:00

Programmanr. 1

Heren, 200m wisselslag

15 jaar en ouder

24/07/2021 - 10:00 Startlijst

Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 15: 2:17.00; 16: 2:15.00; 17: 2:13.00; 18: 2:12.50 / Haai/ Requin 2021 19 +: 2:10.00

Serie 1 van 2, 10:00 Serie 2 van 2, 10:04
1 1 DE CUYPER, Lens HZA/11017/03 2:25.96
2 GHIJSEN, Mateo WST/11047/06 2:48.86 2 VANHOVE, Maxime ZGEEL/11015/05  2:24.97
3 BOETS, Victor MOZKA/11025/06 2:41.48 3 VERBEEK, Sem SHARK/11008/04  2:18.97
4 DE JONGE, Dries SHARK/11007/05 2:34.27 4 LIEKENS, Jasper SHARK/10405/02  2:10.48
5 NELIS, Michiel SHARK/11046/06  2:37.33 5 DE CUYPER, Tibo HZA/10310/02 2:15.47
6 VERBIEST, Kas WST/11046/06 2:44.41 6 WOUTERS, Jordi SHARK/11010/05 2:22.25
7 VAN DEN EYNDE, Wout WST/11049/05 3:00.51 7 HAEST, Jelle AZV/11036/01 2:25.42
8 8 D'HONDT, Connor SHARK/11088/05 2:31.12

Programmanr. 2

Dames, 400m vrije slag

15 jaar en ouder

24/07/2021 - 10:07 Startlijst
Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 15: 4:33.50; 16: 4:33.00; 17: 4:32.00; 18: 4:31.50 / Haai/ Requin 2021 19 +: 4:31.00
Serie 1van 1, 10:07
1 GRAHAM, Jil HOZT/21023/06 5:15.72
2 ENGELEN, Emma HZA/21007/04 5:01.53
3 KENNIS, Nathalie AZV/[21035/02 4:43.34
4 DOM, Yne SHARK/20170/95  4:25.30
5 PEETERS, Eva SHARK/21042/05 4:42.69
6 COEKAERTS, Jolien RSCM/21099/05 4:54.60
7 VERSTAPPEN, Emma WST/21068/03 5:14.96
8 KENIS, Nine KST/21056/05 NT
Programmanr. 3 Jongens, 200m wisselslag 13- 14 jaar
24/07/2021 - 10:13 Startlijst
Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 13: 2:35.00; 14: 2:25.00
Serie 1van 2, 10:13 Serie 2 van 2, 10:17
1 1 LAMBRECHTS, lan SHARK/11117/08  3:28.44
2 HAESEN, Adriaan RSCM/11098/07 2:53.51
3 VERMEYLEN, Emiel HZA/11076/08 NT LAEREMANS, Pieter SHARK/11101/07  2:49.20
4 HAESENDONCKX, Jarne ZGEEL/11117/08 NT VAN DEN BOSCH, Frederic RSCM/11142/08 2:38.66
5 LEYSEN, Michel KST/11052/07 NT CLAASSEN, llario AZV/11045/07 2:42.07

6
7
8

VAN BALLAER, Viktor
VAN EGDOM, Wout
DELSAERDT, Boyd

0O~NO O~ WN

ZGEEL/11091/08  2:50.31
HZA/11052/08 2:58.21
SHARK/11188/07 NT

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to Molse Zwemclub "mozka"

19/07/2021 14:41 - pagina 1



=
ROYAL BELGIAN

FFBN
SWIMMING FEDERATION O
‘ zwemfed *
SCHIFTINGEN ZOMERCRITERIUM 2021 - Mol
Mol, 24 - 25/7/2021
Programmanr. 4 Meisjes, 100m schoolslag 11 - 12 jaar
24/07/2021 - 10:22 Startlijst
Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 11: 1:31.50; 12: 1:26.00
Serie 1 van 3, 10:22 Serie 2 van 3, 10:25
1 1 ROOSENBROECK, Hayley ZGEEL/21124/10 2:18.69
2 2 KLAASEN, Lotte KST/21060/10 2:09.44
3 SAHIN, Defne Ela ZGEEL/21128/09 NT 3 CONTAN, Raisa KST/21051/10 1:54.01
4 VAN LAETHEM, Zoé ZGEEL/21118/09 NT 4 VAN ESPEN, Lotte HZA/21074/09 1:46.34
5 VAN DEN BERGH, Zytka HOZT/21055/09 NT 5 VAN DE BORNE, Aukje HZA/21081/10 1:48.18
6 6 HANNES, Amber AZV/21040/09 2:08.22
7 7 DE BOCK, Marie HZA/21085/09 2:10.20
8 8 VAN DEN BERGH, Anna HOZT/21056/10 NT
Serie 3van 3, 10:27
1 VAN WAELDEREN, Hanne WST/21082/09 1:40.66
2 VAN DE CLOOQT, Elina HOZT/21043/10 1:40.03
3 MERTENS, Helena SHARK/21146/09  1:38.92
4 WILLAERT, Ayla HOZT/21038/09 1:35.97
5 BIERINCKX, Lienne SHARK/21128/09  1:37.58
6 AERTS, Louise HOZT/21034/09 1:40.02
7 VERSCHUEREN, Louise HOZT/21032/09 1:40.45
8 BOEYKENS, Emma KST/21040/09 1:42.03
Programmanr. 5 Jongens, 100m rugslag 11-12 jaar
24/07/2021 - 10:30 Startlijst
Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 11: 1:19.50; 12: 1:15.00
Serie 1 van 2, 10:30 Serie 2 van 2, 10:32
1 1
2 2 MEEUS, Dida ZGEEL/11120/09 1:34.90
3 VERMEERBERGEN, Kamiel MOZKA/11081/09 NT 3 LAEREMANS, Simon SHARK/11150/09  1:29.61
4 ARIJS, Kyan HZA/11083/09 1:45.03 4 VAN TILBURG, Matthias ZGEEL/11084/09 1:20.16
5 GULLENTOPS, Aalex HZA/11080/10 1:55.56 5 HEYLEN, Daan ZGEEL/11107/09 1:23.73
6 6 LAEREMANS, Sebastiaan SHARK/11149/09  1:30.00
7 7 LEMMENS, Noah AZV/11046/10 1:40.10
8 8
Programmanr. 6 Meisjes, 200m schoolslag 13- 14 jaar
24/07/2021 - 10:35 Startlijst
Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 13: 2:54.50; 14: 2:49.00
Serie 1 van 2, 10:35 Serie 2 van 2, 10:40
1 1 LEYTEN, Lieselot ZGEEL/21044/07 3:23.10
2 2 DILLEN, Norah ZGEEL/21099/08 3:17.24
3 WOUTERS, Syka HZA/21077/08 NT 3 PUT, Amélie WST/21067/07 3:06.80
4 MEEUS, Febe ZGEEL/21111/07 3:49.41 4 WOUTERS, Lieze SHARK/21068/07 2:57.87
5 VERHEYDEN, Noah MOZKA/21073/07 4:06.11 5 ADRIAENSEN, Lore HOZT/21021/08 3:02.94
6 6 VRINTS, Julie HOZT/21024/07 3:14.44
7 7 AERTS, Marie HOZT/21026/08 3:20.84
8 8
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Programmanr. 7 Heren, 100m vrije slag 15 jaar en ouder
24/07/2021 - 10:44 Startlijst
Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 15: 57.00; 16: 55.00; 17: 53.50; 18:53.00 / Haai/ Requin 2021 19 +: 51.50
Serie 1 van 4, 10:44 Serie 2 van 4, 10:46
1 VAN DEN EYNDE, Wout WST/11049/05 1:10.61 1 LEIRS, Edward HZA/11046/06 1:03.81
2 VAN WAELDEREN, Thomas WST/11080/05 1:.07.01 2 WYNANTS, Ron SHARK/11069/06  1:02.86
3 OST, Ryan HOZT/11012/06 1:05.68 3 LEMMENS, Milo AZV/11042/06 1:01.44
4 MELLEMANS, Egon MOZKA/11050/05 1:04.28 4 BOETS, Victor MOZKA/11025/06 1:01.22
5 VERBIEST, Kas WST/11046/06 1:04.93 5 VERREET, Milan SHARK/11005/05 1:01.35
6 VANTHOURNOUT, Xander ZGEEL/11039/06 1:05.92 6 LEIRS, Lode HZA/11045/05 1:02.43
7 BHATIA, Yash ZGEEL/11089/06 1:10.58 7 VERMEIREN, Milan ZGEEL/11098/04 1:02.96
8 8 HUYGENS, Arne MOZKA/11026/03 1:03.98
Serie 3 van 4, 10:47 Serie 4 van 4, 10:49
1 D'HONDT, Connor SHARK/11088/05 1:00.80 1 VAN DYCK, Nick KST/10145/03 57.46
2 WILLEMS, Dieter AZV/11038/06 59.10 2 SNEYERS, Kobe SHARK/11052/06 56.92
3 KENIS, Joren ZGEEL/11052/04 58.69 3 DEFLOOR, Emile HZA/10311/03 55.93
4 HAEST, Jelle AZV/11036/01 58.45 4 HOREMANS, Ruben SHARK/10449/01 52.78
5 HEREMANS, Nino HZA/11021/04 58.57 5 VAN DYCK, Bram KST/10123/02 54.38
6 SANFILIPPO, Kobe MOZKA/11044/04 58.92 6 VERBEEK, Sem SHARK/11008/04 56.37
7 LAEREMANS, Michiel SHARK/11119/05 1:00.74 7 DE CUYPER, Lens HZA/11017/03 57.10
8 KENIS, Brent KST/11030/03 1:00.83 8 BERGES, Jens HZA/10298/01 58.32

Programmanr. 8
24/07/2021 - 10:51

Dames, 200m schoolslag

15 jaar en ouder

Startlijst

Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 15: 2:45.00;

16: 2:44.50; 17: 2:44.00; 18: 2:43.50 / Haai/ Requin 2021 19 +: 2:43.00

Serie 1van 1, 10:51

1

0 ~NO O~ WN

GRAHAM, Pam
LEYTEN, Hannelore
VAN DYCK, Nina
ROMONT, Lien
STRUYF, Lieselot
KEUSTERMANS, Mirte

10:55 Pauze

HOZT/21004/06 3:12.21
ZGEEL/20203/04  2:57.29
HZA/21003/02 2:52.07
HZA/21035/06 2:53.01
HZA/21002/04 3:05.31
HOZT/21022/06 3:23.97
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Programmanr. 9 Jongens, 100m vrije slag 13 - 14 jaar
24/07/2021 - 11:15 Startlijst
Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 13: 1:01.00; 14: 58.00
Serie 1van 3, 11:15 Serie 2 van 3, 11:17

1 1 HAESENDONCKX, Jarne ZGEEL/11117/08 1:20.36

2 2 DE MAERTELAERE, Vincent ZGEEL/11078/08 1:16.64

3 VERMEERBERGEN, Artuur MOZKA/11080/07 NT 3 VERMEYLEN, Emiel HZA/11076/08 1:10.63

4 GUPTA, Arnav MOZKA/11079/07 NT 4 VAN EGDOM, Wout HZA/11052/08 1:08.60

5 VAN GRIEKEN, Stan MOZKA/11082/08 NT 5 LEYSEN, Michel KST/11052/07 1:09.56

6 6 HUFKENS, Iben ZGEEL/11090/07 1:13.00

7 7 BOEYKENS, Stijn KST/11032/07 1:17.03

8 8 HANNES, Quinten AZV/11043/07 1:34.42
Serie 3van 3, 11:19

1 LAEREMANS, Pieter SHARK/11101/07  1:06.42

2 DRIES, Klaas ZGEEL/11071/07 1:05.52

3 CLAASSEN, llario AZV[11045/07 1:04.85

4 VAN DEN BOSCH, Frederic RSCM/11142/08 1:00.03

5 SNEYERS, Liam SHARK/11090/08  1:04.48

6 VAN WELLEN, Joseph HOZT/11017/08 1:04.99

7 VAN BALLAER, Viktor ZGEEL/11091/08 1:05.61

8 VERDONCK, Brecht ZGEEL/11061/07 1:07.52
Programmanr. 10 Meisjes, 100m vlinderslag 13- 14 jaar
24/07/2021 - 11:22 Startlijst
Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 13: 1:11.00; 14: 1:10.00
Serie 1van 2, 11:22 Serie 2van 2, 11:24

1 1 DEBONT, Sam HOZT/21016/08 1:31.74

2 2 MEYSMANS, Louise RSCM/21235/07 1:30.70

3 VRINTS, Celine HOZT/21025/08 1:39.44 3 NIJZIEL, Nova ZGEEL/21085/08 1:18.65

4 CORNELIS, Mille HOZT/21019/08 1:33.60 4 MARIEN, Flore SHARK/21091/08  1:11.73

5 VRANKEN, Dagmar SHARK/21127/08 1:38.24 5 SPRANGERS, Kato ZGEEL/21076/08 1:16.58

6 LAUWERS, Lotte KST/21049/08 NT 6 VANHOOF, Marieke RSCM/21147/07 1:24.63

7 7 OOMS, Sari ZGEEL/21041/07 1:30.90

8 8 PUT, Amélie WST/21067/07 1:32.81
Programmanr. 11 Jongens, 100m vlinderslag 11 - 12 jaar
24/07/2021 - 11:26 Startlijst
Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 11: 1:23.50; 12: 1:13.00
Serielvan1, 11:26

1 MEEUS, Dida ZGEEL/11120/09 NT

2 KENIS, Jerrit KST/11039/09 NT

3 VAN TILBURG, Matthias ZGEEL/11084/09 1:35.01

4 MICHOEL, Quinten ZGEEL/11112/09 1:21.44

5 BERTELS, Quillan SHARK/11147/09  1:34.96

6 LAEREMANS, Simon SHARK/11150/09  1:47.20

7 ARIJS, Kyan HZA/11083/09 NT

8
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Programmanr. 12 Meisjes, 100m vrije slag 11 - 12 jaar
24/07/2021 - 11:29 Startlijst
Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 11: 1:10.50; 12: 1:06.00
Serie 1 van 3, 11:29 Serie 2 van 3, 11:31
1 1 ROOSENBROECK, Hayley ZGEEL/21124/10 1:43.02
2 VAN DEN BERGH, Zytka HOZT/21055/09 NT 2 BOEYKENS, Emma KST/21040/09 1:29.62
3 KLAASEN, Lotte KST/21060/10 1:48.55 3 AERTS, Louise HOZT/21034/09 1:25.16
4 VAN DE BORNE, Aukje HZA/21081/10 1:47.35 4 VAN ESPEN, Lotte HZA/21074/09 1:22.55
5 DE BOCK, Marie HZA/21085/09 1:48.20 5 VAN WAELDEREN, Hanne WST/21082/09 1:24.82
6 SAHIN, Defne Ela ZGEEL/21128/09 NT 6 CONTAN, Raisa KST/21051/10 1:26.49
7 VAN DEN BERGH, Anna HOZT/21056/10 NT 7 HANNES, Amber AZV/21040/09 1:41.18
8 8 VAN LAETHEM, Zoé ZGEEL/21118/09 1:43.15
Serie 3van 3, 11:34
1 VERSCHUEREN, Louise HOZT/21032/09 1:17.10
2 MERTENS, Helena SHARK/21146/09  1:15.05
3 BIERINCKX, Lienne SHARK/21128/09  1:13.07
4 VAN HEUGTEN, Hanne SHARK/21195/09  1:09.43
5 WILLAERT, Ayla HOZT/21038/09 1:11.65
6 VINGERHOETS, Madelief WST/21066/09 1:14.55
7 VAN DE CLOOT, Elina HOZT/21043/10 1:15.79
8 HUYBRECHTS, Lotta WST/21070/10 1:17.93
Programmanr. 13 Heren, 50m schoolslag 15 jaar en ouder
24/07/2021 - 11:36 Startlijst
Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 15: 33.50; 16: 32.50; 17: 31.50; 18:31.00 / Haai/ Requin 2021 19 +: 30.00
Serie 1 van 2, 11:36 Serie 2 van 2, 11:37
1 1 NELIS, Michiel SHARK/11046/06 36.07
2 BHATIA, Yash ZGEEL/11089/06 43.41 2 SNEYERS, Kobe SHARK/11052/06 33.87
3 VAN WAELDEREN, Thomas WST/11080/05 39.09 3 OOMS, Jonah ZGEEL/11042/04 31.74
4 GHIJSEN, Mateo WST/11047/06 38.20 4 DE CUYPER, Tibo HZA/10310/02 30.83
5 LEMMENS, Milo AZV/11042/06 38.66 5 WEVERS, Daan RSCM/10576/03 31.35
6 VAN HISSENHOVEN, Korneel RSCM/11133/06 41.83 6 GULLENTOPS, Axel HZA/11018/03 32.65
7 7 LEIRS, Bavo HZA/11044/06 35.30
8 8 MELLEMANS, Egon MOZKA/11050/05 37.53
Programmanr. 14 Dames, 100m vlinderslag 15 jaar en ouder
24/07/2021 - 11:39 Startlijst
Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 15: 1:07.00; 16: 1:06.50; 17: 1:06.00; 18: 1:05.50 / Haai/ Requin 2021 19 +: 1:04.00
Serie 1 van 2, 11:39 Serie 2van 2, 11:41
1 1 VAN BREE, Maya MOZKA/21032/06 1:10.83
2 CORTHOUT, Febe HZA/21040/05 1:22.19 2 VAN DEN BOSCH, Maxine RSCM/21047/06 1:10.05
3 ROMONT, Lien HZA/21035/06 1:15.51 3 WITTERS, Marie-Alix DBT/21108/05 1:04.62
4 KENNIS, Nathalie AZV/21035/02 1:12.72 4 ROMBOUT, Lisa HZA/20281/01 1:03.32
5 GRAHAM, Jil HOZT/21023/06 1:14.95 5 MAEREVOET, Marie SHARK/20470/04  1:04.35
6 THIJSBAERT, Sterre SHARK/21064/06  1:15.89 6 NIJZIEL, Maxine ZGEEL/21074/06 1:08.64
7 ARIJS, Laura HZA/21055/06 1:25.17 7 PEETERS, Eva SHARK/21042/05 1:10.22
8 8 HAGE, Birgit KST/21033/06 1:12.36
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Programmanr. 15 Jongens, 200m rugslag 13- 14 jaar
24/07/2021 - 11:43 Startlijst
Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 13: 2:34.50; 14: 2:22.00
Serie 1van 1, 11:43

1

2 DELSAERDT, Boyd SHARK/11188/07 NT

3 HUFKENS, Iben ZGEEL/11090/07 2:54.28

4 SNEYERS, Liam SHARK/11090/08 2:40.62

5 DRIES, Klaas ZGEEL/11071/07 2:42.05

6 DE MAERTELAERE, Vincent ZGEEL/11078/08 3:01.35

7 HANNES, Quinten AZV/11043/07 NT

8
Programmanr. 16 Dames, 50m rugslag 15 jaar en ouder
24/07/2021 - 11:47 Startlijst
Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 15: 31.50; 16: 31.00; 17: 30.50; 18: 30.00 / Haai/ Requin 2021 19 +: 29.50
Serie 1 van 2, 11:47 Serie 2 van 2, 11:48

1 1 VAN DYCK, Lise KST/20137/03 33.11

2 GRAHAM, Pam HOZT/21004/06 40.35 2 VAN BELLINGEN, Lotte MOZKA/21020/04 32.47

3 ENGELEN, Emma HZA/21007/04 38.14 3 VAN GORP, Caroline AZV/20090/96 31.20

4 WITTERS, Marie-Alix DBT/21108/05 33.81 4 VERDONCK, Fleur ZGEEL/21025/06 30.42

5 WYNANTS, Floor ZGEEL/21022/06 33.90 5 WOUTERS, Briana HZA/21026/06 30.68

6 ARIJS, Yana HZA/21070/04 38.23 6 CLAASSEN, Alessia AZV[21044/04 31.49

7 7 PIETERS, Jana HZA/20299/02 32.93

8 8 VAN DYCK, Nina HZA/21003/02 33.66
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2 - Zomercriterium Mol deel 2

24/07/2021 - 14:00

Programmanr. 17
24/07/2021 - 14:00

Heren, 100m schoolslag

15 jaar en ouder
Startlijst

Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 15: 1:12.00; 16: 1:10.50; 17: 1:08.00; 18: 1:07.50 / Haai/ Requin 2021 19 +: 1:05.50

Serie 1 van 3, 14:00

[

EECKHOUT, Wannes
OST, Ryan
BHATIA, Yash

o~NOO O~ WN

Serie 3van 3, 14:04

1 LEIRS, Bavo
WOUTERS, Jordi
GULLENTOPS, Axel
OOMS, Jonah
WEVERS, Daan
NELIS, Michiel
VANHOVE, Maxime
MELLEMANS, Egon

W N UL~ WN

Programmanr. 18
24/07/2021 - 14:06

Serie 2 van 3, 14:02

1

2 VAN WAELDEREN, Thomas
HZA/11050/06 1:42.57 3 GHIJSEN, Mateo
HOZT/11012/06 1:32.83 4 DE JONGE, Dries
ZGEEL/11089/06 1:36.38 5 LEMMENS, Milo

6 VAN HISSENHOVEN, Korneel

7 VERBIEST, Kas

8

HZA/11044/06 1:16.32
SHARK/11010/05 1:13.77
HZA/11018/03 1:12.20

ZGEEL/11042/04 1:10.02
RSCM/10576/03 1:10.60
SHARK/11046/06  1:13.57
ZGEEL/11015/05 1:13.95
MOZKA/11050/05 1:16.79

Dames, 200m vrije slag

WST/11080/05 1:25.23
WST/11047/06 1:22.03
SHARK/11007/05 1:16.94
AZV/11042/06 1:20.12
RSCM/11133/06 1:23.36
WST/11046/06 1:28.37

15 jaar en ouder
Startlijst

Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 15: 2:10.00;

16: 2:09.50; 17: 2:09.00; 18: 2:08.50 / Haai/ Requin 2021 19 +: 2:07.00

Serie 1 van 2, 14:06
1
2
3 VERMEULEN, llse
4 ARIJS, Yana
5 KENIS, Nine

w0 ~N o

Serie 2 van 2, 14:10
1 KEUSTERMANS, Mirte

GRAHAM, Jil
MOZKA/21051/81 NT VAN DOOREN, Ante
HZA/21070/04 2:45.24 WITTERS, Marie-Alix
KST/21056/05 NT KENNIS, Nathalie

VAN BREE, Maya
VAN DEN BOSCH, Maxine
ENGELEN, Emma

O~NO OB WN

HOZT/21022/06 2:28.21
HOZT/21023/06 2:21.30
SHARK/21028/06  2:12.20
DBT/21108/05 2:06.47
AZV/21035/02 2:10.97
MOZKA/21032/06 2:17.79
RSCM/21047/06 2:22.95
HZA/21007/04 2:28.34
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Programmanr. 19 Jongens, 100m schoolslag 13 - 14 jaar
24/07/2021 - 14:13 Startlijst
Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 13: 1:19.00; 14: 1:15.00
Serie 1 van 2, 14:13 Serie 2 van 2, 14:16
1 1 VAN GRIEKEN, Stan MOZKA/11082/08 NT
2 2 BOEYKENS, Stijn KST/11032/07 1:51.91
3 HANNES, Quinten AZV/11043/07 NT 3 LAMBRECHTS, lan SHARK/11117/08  1:35.77
4 VERMEERBERGEN, Artuur MOZKA/11080/07 NT 4 LAEREMANS, Pieter SHARK/11101/07 1:26.92
5 GUPTA, Arnav MOZKA/11079/07 NT 5 VAN WELLEN, Joseph HOZT/11017/08 1:28.86
6 6 HAESEN, Adriaan RSCM/11098/07 1:39.58
7 7 VERMEYLEN, Emiel HZA/11076/08 1:52.65
8 8
Programmanr. 20 Meisjes, 400m wisselslag 13 - 14 jaar
24/07/2021 - 14:18 Startlijst
Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 13: 5:30.50; 14: 5:25.00
Serielvan1, 14:18
1
2
3 DE BONT, Sam HOZT/21016/08 7:06.25
4 WOUTERS, Lieze SHARK/21068/07 5:52.83
5 NIJZIEL, Nova ZGEEL/21085/08 6:10.83
6 MEYSMANS, Louise RSCM/21235/07 NT
7
8
Programmanr. 21 Jongens, 400m vrije slag 11-12 jaar
24/07/2021 - 14:27 Startlijst
Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 11: 5:21.00; 12: 5:01.00
Serie 1 van 2, 14:27 Serie 2 van 2, 14:34
1 1 MEEUS, Dida ZGEEL/11120/09 6:14.33
2 2 LAEREMANS, Sebastiaan SHARK/11149/09  5:39.77
3 VERMEERBERGEN, Kamiel MOZKA/11081/09 NT 3 MICHOEL, Quinten ZGEEL/11112/09 5:26.45
4 LEMMENS, Noah AZV/11046/10 6:53.09 4 VAN TILBURG, Matthias ZGEEL/11084/09 5:15.41
5 GULLENTOPS, Aalex HZA/11080/10 NT 5 BERTELS, Quillan SHARK/11147/09  5:24.20
6 6 HEYLEN, Daan ZGEEL/11107/09 5:34.59
7 7 LAEREMANS, Simon SHARK/11150/09  5:48.30
8 8
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Programmanr. 22 Meisjes, 200m wisselslag 11 - 12 jaar
24/07/2021 - 14:41 Startlijst
Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 11: 2:55.50; 12: 2:45.50
Serie 1 van 3, 14:41 Serie 2 van 3, 14:45
1 1
2 2 VAN ESPEN, Lotte HZA/21074/09 NT
3 ROOSENBROECK, Hayley ZGEEL/21124/10 NT 3 HUYBRECHTS, Lotta WST/21070/10 NT
4 CONTAN, Raisa KST/21051/10 NT 4 BOEYKENS, Emma KST/21040/09 3:41.03
5 SAHIN, Defne Ela ZGEEL/21128/09 NT 5 VAN LAETHEM, Zoé ZGEEL/21118/09 NT
6 6 VAN WAELDEREN, Hanne WST/21082/09 NT
7 7 VAN DEN BERGH, Zytka HOZT/21055/09 NT
8 8
Serie 3 van 3, 14:50
1 VINGERHOETS, Madelief WST/21066/09 3:13.65
2 WILLAERT, Ayla HOZT/21038/09 3:05.40
3 VAN DE CLOOT, Elina HOZT/21043/10 3:02.71
4 VAN HEUGTEN, Hanne SHARK/21195/09  2:58.11
5 MERTENS, Helena SHARK/21146/09 3:01.14
6 BIERINCKX, Lienne SHARK/21128/09  3:04.87
7 VERSCHUEREN, Louise HOZT/21032/09 3:08.74
8 AERTS, Louise HOZT/21034/09 3:28.40
Programmanr. 23 Heren, 200m vlinderslag 15 jaar en ouder
24/07/2021 - 14:54 Startlijst
Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 15: 2:24.00; 16: 2:21.00; 17: 2:14.00; 18: 2:13.50 / Haai/ Requin 2021 19 +: 2:09.00
Serie 1 van 1, 14:54
1
2 VAN DYCK, Bram KST/10123/02 NT
3 LEIRS, Lode HZA/11045/05 2:51.71
4 DEFLOOR, Emile HZA/10311/03 2:21.94
5 WOUTERS, Jordi SHARK/11010/05 2:28.60
6 SANFILIPPO, Kobe MOZKA/11044/04 NT
7 LIEKENS, Jasper SHARK/10405/02 NT
8
Programmanr. 24 Dames, 400m wisselslag 15 jaar en ouder
24/07/2021 - 14:58 Startlijst
Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 15: 5:16.00; 16: 5:12.00; 17:5:11.00; 18: 5:10.50 / Haai/ Requin 2021 19 +: 5:10.00
Serie 1 van 2, 14:58 Serie 2 van 2, 15:04
1 1
2 2 LEYTEN, Hannelore ZGEEL/20203/04  5:37.25
3 VAN DYCK, Line HZA/21025/05 NT 3 CLAASSEN, Alessia AZV[21044/04 5:14.91
4 VAN LOQY, Anke HZA/21029/06 6:01.13 4 DOM, Yne SHARK/20170/95 5:00.29
5 HAGE, Birgit KST/21033/06 6:05.59 5 PEETERS, Eva SHARK/21042/05 5:12.42
6 6 VERDONCK, Fleur ZGEEL/21025/06 5:17.59
7 7 COEKAERTS, Jolien RSCM/21099/05 5:51.84
8 8
15:11 Pauze
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Programmanr. 25 Jongens, 400m vrije slag 13 - 14 jaar
24/07/2021 - 15:31 Startlijst
Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 13: 4:45.00; 14: 4:29.00
Serie 1 van 2, 15:31 Serie 2 van 2, 15:38
1 1 SNEYERS, Liam SHARK/11090/08 5:09.70
2 DELSAERDT, Boyd SHARK/11188/07 NT 2 VAN BALLAER, Viktor ZGEEL/11091/08 4:58.50
3 HANNES, Quinten AZV/11043/07 6:23.21 3 LAEREMANS, Pieter SHARK/11101/07 4:49.81
4 DE MAERTELAERE, Vincent ZGEEL/11078/08 5:38.34 4 VAN WELLEN, Joseph HOZT/11017/08 4:41.58
5 HAESENDONCKX, Jarne ZGEEL/11117/08 6:12.46 5 VAN DEN BOSCH, Frederic RSCM/11142/08 4:49.54
6 LEYSEN, Michel KST/11052/07 NT 6 DRIES, Klaas ZGEEL/11071/07 4:57.36
7 GUPTA, Arnav MOZKA/11079/07 NT 7 VERDONCK, Brecht ZGEEL/11061/07 4:59.84
8 8 HUFKENS, Iben ZGEEL/11090/07 5:23.98
Programmanr. 26 Meisjes, 100m rugslag 13 - 14 jaar
24/07/2021 - 15:45 Startlijst
Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 13: 1:11.00; 14: 1:10.50
Serie 1 van 3, 15:45 Serie 2 van 3, 15:47
1 1 VRINTS, Julie HOZT/21024/07 1:31.57
2 2 CORNELIS, Mille HOZT/21019/08 1:24.63
3 VERHEYDEN, Noah MOZKA/21073/07 NT 3 VRANKEN, Dagmar SHARK/21127/08 1:23.62
4 COESEMANS, Amilia ZGEEL/21119/08 1:33.43 4 OOMS, Sari ZGEEL/21041/07 1:19.36
5 WOUTERS, Syka HZA/21077/08 1:35.41 5 DRIES, Sien ZGEEL/21072/07 1:20.15
6 6 DE BONT, Sam HOZT/21016/08 1:24.38
7 7 VAN WAELDEREN, Nele WST/21081/07 1:24.98
8 8
Serie 3 van 3, 15:49
1 MEERTS, Xsandy SHARK/21108/07 1:18.98
2 NIJZIEL, Nova ZGEEL/21085/08 1:17.93
3 SPRANGERS, Kato ZGEEL/21076/08 1:15.36
4 MARIEN, Flore SHARK/21091/08 1:12.55
5 WOUTERS, Lieze SHARK/21068/07 1:14.19
6 VANHOOF, Marieke RSCM/21147/07 1:17.65
7 DILLEN, Norah ZGEEL/21099/08 1:18.81
8 ADRIAENSEN, Lore HOZT/21021/08 1:19.14
Programmanr. 27 Heren, 50m vrije slag 15 jaar en ouder
24/07/2021 - 15:51 Startlijst
Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 15: 26.50; 16: 25.50; 17: 24.50; 18: 24.00 / Haai/ Requin 2021 19 +: 2.50
Serie 1 van 4, 15:51 Serie 2 van 4, 15:52
1 1 LEIRS, Edward HZA/11046/06 30.06
2 EECKHOUT, Wannes HZA/11050/06 34.83 2 VERBIEST, Kas WST/11046/06 29.87
3 VAN DEN EYNDE, Wout WST/11049/05 32.65 3 VERREET, Milan SHARK/11005/05 29.37
4 VAN GORP, Lowie RSCM/11082/06 31.91 4 VERMEIREN, Milan ZGEEL/11098/04 29.04
5 BHATIA, Yash ZGEEL/11089/06 32.15 5 BOETS, Victor MOZKA/11025/06 29.24
6 MELLEMANS, Egon MOZKA/11050/05 33.89 6 WYNANTS, Ron SHARK/11069/06 29.51
7 7 VAN WAELDEREN, Thomas WST/11080/05 29.95
8 8 VANTHOURNOUT, Xander ZGEEL/11039/06 30.71
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Programmanr. 27, Heren, 50m vrije slag

Serie 3van 4, 15:53

1

o ~NO O WN

LEIRS, Bavo
KENIS, Brent
HAEST, Jelle
WILLEMS, Dieter

LAEREMANS, Michiel

OOMS, Jonah
SANFILIPPO, Kobe
LEMMENS, Milo

Programmanr. 28
24/07/2021 - 15:56

HZA/11044/06
KST/11030/03
AZV/11036/01
AZV/11038/06
SHARK/11119/05
ZGEEL/11042/04
MOZKA/11044/04
AZV/11042/06

28.28
27.80
27.67
27.19
27.40
27.69
27.96
28.92

Serie 4 van 4, 15:54

1

0 N O~ WN

KENIS, Joren
SNEYERS, Kobe
WEVERS, Daan
HOREMANS, Ruben
BERGES, Jens

BAECKELMANS, Jarne

VANHOVE, Maxime
GULLENTOPS, Axel

Dames, 50m vlinderslag

ZGEEL/11052/04 26.84
SHARK/11052/06 26.59

RSCM/10576/03 25.79
SHARK/10449/01 24.25
HZA/10298/01 24.46
RSCM/10471/00 26.06
ZGEEL/11015/05 26.62
HZA/11018/03 27.10

15 jaar en ouder
Startlijst

Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 15: 30.50; 16: 30.00; 17: 29.50; 18: 29.00 / Haai/ Requin 2021 19 +: 28.50

Serie 1 van 3, 15:56

Serie 2 van 3, 15:57

1 1 THIJSBAERT, Sterre SHARK/21064/06 35.59
2 2 CORTHOUT, Febe HZA/21040/05 33.39
3 KENIS, Nine KST/21056/05 NT 3 ROMONT, Lien HZA/21035/06 3231
4 VERSTAPPEN, Emma WST/21068/03 36.00 4 VAN DEN BOSCH, Maxine RSCM/21047/06 32.01
5 ENGELEN, Emma HZA/21007/04 37.50 5 VAN BREE, Maya MOZKA/21032/06  32.24
6 6 VAN DYCK, Lise KST/20137/03 32.75
7 7 ARUS, Laura HZA/21055/06 34.64
8 8 ARIJS, Yana HZA/21070/04 35.86
Serie 3 van 3, 15:58
1 PIETERS, Jana HZA/20299/02 30.98
2 WOUTERS, Briana HZA/21026/06 30.06
3 CLAASSEN, Alessia AZV/I21044/04 29.76
4 ROMBOUT, Lisa HZA/20281/01 28.38
5 MAEREVOET, Marie SHARK/20470/04 28.72
6 VAN GORP, Caroline AZV/20090/96 29.85
7 NIZIEL, Maxine ZGEEL/21074/06 30.07
8 STRUYF, Lieselot HZA/21002/04 31.99
Programmanr. 29 Jongens, 200m vlinderslag 13 - 14 jaar
24/07/2021 - 15:59 Startlijst
Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 13: 2:44.00; 14: 2:30.50
Serie 1 van 1, 15:59
1
2
3 MOORS, Eli-Emmanuel LWB/11024/07 2:56.20
4 CLAASSEN, llario AZV/11045/07 2:44.50
5 HAESEN, Adriaan RSCM/11098/07  2:46.94
6
7
8
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Programmanr. 30 Meisjes, 200m vrije slag 13- 14 jaar
24/07/2021 - 16:03 Startlijst
Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 13: 2:17.00; 14: 2:13.50
Serie 1 van 3, 16:03 Serie 2 van 3, 16:07
1 1
2 2 LAUWERS, Lotte KST/21049/08 3:01.59
3 COESEMANS, Amilia ZGEEL/21119/08 NT 3 DRIES, Sien ZGEEL/21072/07 2:49.88
4 WOUTERS, Syka HZA/21077/08 NT 4 VRINTS, Celine HOZT/21025/08 2:43.19
5 VAN WAELDEREN, Nele WST/21081/07 NT 5 OOMS, Sari ZGEEL/21041/07 2:46.62
6 6 VRANKEN, Dagmar SHARK/21127/08 2:52.34
7 7 MEEUS, Febe ZGEEL/21111/07 3:10.46
8 8
Serie 3van 3, 16:11
1 MEYSMANS, Louise RSCM/21235/07 2:39.30
2 VRINTS, Julie HOZT/21024/07 2:37.39
3 MEERTS, Xsandy SHARK/21108/07 2:33.18
4 MARIEN, Flore SHARK/21091/08  2:21.97
5 PUT, Amélie WST/21067/07 2:31.90
6 VANHOOF, Marieke RSCM/21147/07 2:37.05
7 AERTS, Marie HOZT/21026/08 2:38.82
8 LEYTEN, Lieselot ZGEEL/21044/07 2:43.01
Programmanr. 31 Heren, 200m rugslag 15 jaar en ouder
24/07/2021 - 16:14 Startlijst
Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 15: 2:17.00; 16: 2:14.00; 17: 2:12.00; 18: 2:11.50 / Haai/ Requin 2021 19 +: 2:07.00
Serie 1van 1, 16:14
1 OST, Ryan HOZT/11012/06 2:35.88
2 DE JONGE, Dries SHARK/11007/05  2:26.95
3 KENIS, Joren ZGEEL/11052/04 2:23.10
4 VAN DYCK, Nick KST/10145/03 2:21.44
5 WILLEMS, Dieter AZV/11038/06 2:22.43
6 VERBEEK, Sem SHARK/11008/04 2:26.86
7 HUYGENS, Arne MOZKA/11026/03 2:34.12
8 HEREMANS, Nino HZA/11021/04 NT
Programmanr. 32 Dames, 100m rugslag 15 jaar en ouder
24/07/2021 - 16:18 Startlijst
Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 15: 1:07.00; 16: 1:06.50; 17: 1:06.00; 18: 1:05.50 / Haai/ Requin 2021 19 +: 1:05.00
Serie 1 van 2, 16:18 Serie 2 van 2, 16:20
1 ARWJS, Laura HZA/21055/06 1:22.88 1 NIZIEL, Maxine ZGEEL/21074/06 1:11.12
2 GRAHAM, Pam HOZT/21004/06 1:20.59 2 VAN BELLINGEN, Lotte MOZKA/21020/04 1:09.38
3 COEKAERTS, Jolien RSCM/21099/05 1:17.90 3 VAN GORP, Caroline AZV/20090/96 1:07.54
4 VAN LOQY, Anke HZA/21029/06 1:12.72 4 DOM, Yne SHARK/20170/95 1:03.98
5 HAGE, Birgit KST/21033/06 1:13.86 5 WOUTERS, Briana HZA/21026/06 1:05.52
6 CORTHOUT, Febe HZA/21040/05 1:19.21 6 CLAASSEN, Alessia AZV[21044/04 1:08.23
7 THIJSBAERT, Sterre SHARK/21064/06  1:22.87 7 VAN DYCK, Lise KST/20137/03 1:10.68
8 KEUSTERMANS, Mirte HOZT/21022/06 1:24.74 8 WYNANTS, Floor ZGEEL/21022/06 1:11.90
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3 - Zomercriterium Mol deel 3

25/07/2021 - 10:00

Programmanr. 33

Dames, 200m wisselslag

15 jaar en ouder

25/07/2021 - 10:00 Startlijst
Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 15: 2:27.00; 16: 2:26.50; 17: 2:26.00; 18: 2:25.50 / Haai/ Requin 2021 19 +: 2:25.00
Serie 1 van 3, 10:00 Serie 2 van 3, 10:04
1 1
2 2 VAN LOOY, Anke HZA/21029/06 2:45.68
3 VERSTAPPEN, Emma WST/21068/03 3:12.56 3 VAN DEN BOSCH, Maxine RSCM/21047/06 2:42.25
4 GRAHAM, Jil HOZT/21023/06 2:53.21 4 LEYTEN, Hannelore ZGEEL/20203/04  2:41.07
5 GRAHAM, Pam HOZT/21004/06 2:58.44 5 COEKAERTS, Jolien RSCM/21099/05 2:42.17
6 6 THIJSBAERT, Sterre SHARK/21064/06  2:45.19
7 7 HAGE, Birgit KST/21033/06 2:45.74
8 8
Serie 3 van 3, 10:07
1 KENNIS, Nathalie AZV/21035/02 2:35.41
2 CLAASSEN, Alessia AZV[21044/04 2:29.65
3 VAN DOOREN, Ante SHARK/21028/06  2:24.71
4 DOM, Yne SHARK/20170/95  2:20.35
5 MAEREVOET, Marie SHARK/20470/04  2:22.37
6 WITTERS, Marie-Alix DBT/21108/05 2:24.80
7 PEETERS, Eva SHARK/21042/05 2:29.80
8 VAN DYCK, Lise KST/20137/03 2:36.31

Programmanr. 34

Heren, 400m vrije slag

15 jaar en ouder

25/07/2021 - 10:11 Startlijst
Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 15: 4:21.00; 16: 4:17.50; 17: 4:07.50; 18: 4:07.00 / Haai/ Requin 2021 19 +: 4:00.00
Serie 1van 3, 10:11 Serie 2 van 3, 10:16
1 1
2 2 WYNANTS, Ron SHARK/11069/06  4:52.18
3 VAN WAELDEREN, Thomas WST/11080/05 5:12.44 3 LEMMENS, Milo AZV/11042/06 4:38.19
4 VAN GORP, Lowie RSCM/11082/06 5:02.52 4 HEREMANS, Nino HZA/11021/04 4:34.18
5 VAN DEN EYNDE, Wout WST/11049/05 5:05.64 5 VANHOVE, Maxime ZGEEL/11015/05  4:35.05
6 6 HUYGENS, Arne MOZKA/11026/03 4:45.34
7 7 VAN HISSENHOVEN, Korneel RSCM/11133/06 4:56.25
8 8
Serie 3 van 3, 10:22
1 LAEREMANS, Michiel SHARK/11119/05 4:31.86
2 VERREET, Milan SHARK/11005/05 4:31.17
3 DE CUYPER, Lens HZA/11017/03 4:28.62
4 VAN DYCK, Nick KST/10145/03 4:19.09
5 SNEYERS, Kabe SHARK/11052/06  4:24.26
6 HAEST, Jelle AZV/11036/01 4:29.16
7 D'HONDT, Connor SHARK/11088/05  4:31.37
8 OST, Ryan HOZT/11012/06 4:33.23
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Programmanr. 35 Meisjes, 200m wisselslag 13 - 14 jaar
25/07/2021 - 10:27 Startlijst
Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 13: 2:37.00; 14: 2:32.00
Serie 1 van 3, 10:27 Serie 2 van 3, 10:31
1 1 VRINTS, Celine HOZT/21025/08 3:17.93
2 COESEMANS, Amilia ZGEEL/21119/08 NT 2 CORNELIS, Mille HOZT/21019/08 3:15.12
3 WOUTERS, Syka HZA/21077/08 NT 3 VAN WAELDEREN, Nele WST/21081/07 3:12.11
4 AERTS, Marie HOZT/21026/08 3:25.89 4 OOMS, Sari ZGEEL/21041/07 3:05.60
5 LAUWERS, Lotte KST/21049/08 3:33.31 5 DE BONT, Sam HOZT/21016/08 3:06.00
6 MEYSMANS, Louise RSCM/21235/07 NT 6 PUT, Amélie WST/21067/07 3:13.98
7 7 MEEUS, Febe ZGEEL/21111/07 3:16.27
8 8 VRINTS, Julie HOZT/21024/07 3:25.41
Serie 3van 3, 10:35
1 ADRIAENSEN, Lore HOZT/21021/08 2:59.34
2 DILLEN, Norah ZGEEL/21099/08 2:53.39
3 SPRANGERS, Kato ZGEEL/21076/08 2:46.04
4 MARIEN, Flore SHARK/21091/08  2:38.87
5 WOUTERS, Lieze SHARK/21068/07  2:42.09
6 VANHOOF, Marieke RSCM/21147/07 2:48.38
7 MEERTS, Xsandy SHARK/21108/07  2:55.42
8 NIJZIEL, Nova ZGEEL/21085/08 3:01.44
Programmanr. 36 Jongens, 100m schoolslag 11-12 jaar
25/07/2021 - 10:39 Startlijst
Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 11: 1:30.50; 12: 1:24.00
Serie 1 van 1, 10:39
1 MEEUS, Dida ZGEEL/11120/09 1:56.62
2 ARIJS, Kyan HZA/11083/09 1:51.37
3 SAZONOV, Fedor KST/11047/09 1:43.30
4 BERTELS, Quillan SHARK/11147/09  1:42.59
5 LAEREMANS, Simon SHARK/11150/09  1:42.89
6 LAEREMANS, Sebastiaan SHARK/11149/09  1:43.81
7 LEMMENS, Noah AZV/11046/10 1:52.99
8 GULLENTOPS, Aalex HZA/11080/10 1:58.78
Programmanr. 37 Meisjes, 100m rugslag 11-12 jaar
25/07/2021 - 10:42 Startlijst
Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 11: 1:22.00; 12: 1:15.50
Serie 1 van 3, 10:42 Serie 2 van 3, 10:45
1 1 BOEYKENS, Emma KST/21040/09 1:55.26
2 DE BOCK, Marie HZA/21085/09 NT 2 VAN LAETHEM, Zoé ZGEEL/21118/09 1:49.19
3 VAN ESPEN, Lotte HZA/21074/09 NT 3 AERTS, Louise HOZT/21034/09 1:36.94
4 VAN DEN BERGH, Zytka HOZT/21055/09 NT 4 VINGERHOETS, Madelief WST/21066/09 1:31.86
5 VAN DEN BERGH, Anna HOZT/21056/10 NT 5 CONTAN, Raisa KST/21051/10 1:35.27
6 ROOSENBROECK, Hayley ZGEEL/21124/10 NT 6 HANNES, Amber AZV/21040/09 1:46.13
7 SAHIN, Defne Ela ZGEEL/21128/09 NT 7 VAN DE BORNE, Aukje HZA/21081/10 1:53.09
8 8 KLAASEN, Lotte KST/21060/10 NT
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Programmanr. 37, Meisjes, 100m rugslag
Serie 3van 3, 10:47

1 WIJCKMANS, Lene HZA/21054/09 1:28.63

2 HUYBRECHTS, Lotta WST/21070/10 1:27.58

3 WILLAERT, Ayla HOZT/21038/09 1:25.17

4 VAN DE CLOOT, Elina HOZT/21043/10 1:22.34

5 VAN HEUGTEN, Hanne SHARK/21195/09  1:22.74

6 MERTENS, Helena SHARK/21146/09  1:25.61

7 VERSCHUEREN, Louise HOZT/21032/09 1:27.65

8 BIERINCKX, Lienne SHARK/21128/09  1:28.74
Programmanr. 38 Jongens, 200m schoolslag 13- 14 jaar
25/07/2021 - 10:50 Startlijst
Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 13: 2:49.50; 14: 2:45.00
Serie 1 van 1, 10:50

1 GUPTA, Arnav MOZKA/11079/07 NT

2 BOEYKENS, Stijn KST/11032/07 NT

3 LAMBRECHTS, lan SHARK/11117/08  3:34.85

4 VAN WELLEN, Joseph HOZT/11017/08  3:07.96

5 VAN BALLAER, Viktor ZGEEL/11091/08  3:14.81

6 VERMEERBERGEN, Artuur MOZKA/11080/07 NT

7 VAN GRIEKEN, Stan MOZKA/11082/08 NT

8
Programmanr. 39 Dames, 100m vrije slag 15 jaar en ouder
25/07/2021 - 10:54 Startlijst
Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 15: 59.50; 16: 59.00; 17: 58.50; 18: 58.00 / Haai/ Requin 2021 19 +: 57.50
Serie 1 van 3, 10:54 Serie 2 van 3, 10:56

1 1 WYNANTS, Floor ZGEEL/21022/06  1:07.29

2 2 VAN DYCK, Nina HZA/21003/02 1:05.39

3 KEUSTERMANS, Mirte HOZT/21022/06 1:14.04 3 VAN DEN BOSCH, Maxine RSCM/21047/06 ~ 1:03.42

4 VERSTAPPEN, Emma WST/21068/03 1:10.67 4 VAN BELLINGEN, Lotte MOZKA/21020/04  1:03.05

5 ARIJS, Laura HZA/21055/06 1:11.74 5 VAN BREE, Maya MOZKA/21032/06  1:03.08

6 KENIS, Nine KST/21056/05 1:18.24 6 NIJZIEL, Maxine ZGEEL/21074/06  1:03.79

7 7 ARUS, Yana HZA/21070/04 1:07.28

8 8 GRAHAM, Jil HOZT/21023/06  1:09.71

Serie 3van 3, 10:58

1 KENNIS, Nathalie AZV/21035/02 59.71
2 VAN GORP, Caroline AZV/20090/96 59.28
3 VERDONCK, Fleur ZGEEL/21025/06 58.24
4 DOM, Yne SHARK/20170/95 57.52
5 WITTERS, Marie-Alix DBT/21108/05 57.87
6 MAEREVOET, Marie SHARK/20470/04 58.97
7 WOUTERS, Briana HZA/21026/06 59.31
8 VAN DYCK, Lise KST/20137/03 1:01.23
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Programmanr. 40 Heren, 200m schoolslag 15 jaar en ouder
25/07/2021 - 11:00 Startlijst
Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 15: 2:35.50; 16: 2:34.50; 17: 2:28.00; 18: 2:27.50 / Haai/ Requin 2021 19 +: 2:27.00

Serie 1 van 2, 11:00 Serie 2 van 2, 11:03
1 1 GHIJSEN, Mateo WST/11047/06 2:54.79
2 2 MELLEMANS, Egon MOZKA/11050/05  2:45.96
3 WEVERS, Daan RSCM/10576/03 NT 3 VAN DYCK, Bram KST/10123/02 2:36.78
4 LEIRS, Bavo HZA/11044/06 2:55.65 4 DE CUYPER, Tibo HZA/10310/02 2:28.02
5 VAN HISSENHOVEN, Korneel RSCM/11133/06  2:58.06 5 OOMS, Jonah ZGEEL/11042/04  2:33.91
6 6 WOUTERS, Jordi SHARK/11010/05  2:41.98
7 7 NELIS, Michiel SHARK/11046/06  2:49.50
8 8

11:07 Pauze
Programmanr. 41 Meisjes, 100m vlinderslag 11-12 jaar
25/07/2021 - 11:27 Startlijst

Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 11: 1:24.00; 12: 1:15.00

Serie 1van 2, 11:27 Serie 2 van 2, 11:29
1 1 AERTS, Louise HOZT/21034/09 NT
2 2 VERSCHUEREN, Louise HOZT/21032/09 NT
3 BIERINCKX, Lienne SHARK/21128/09 NT 3 WIJCKMANS, Lene HZA/21054/09 1:44.17
4 CONTAN, Raisa KST/21051/10 NT 4 VAN HEUGTEN, Hanne SHARK/21195/09  1:21.91
5 VAN DE CLOOT, Elina HOZT/21043/10 NT 5 MERTENS, Helena SHARK/21146/09  1:32.37
6 6 VAN ESPEN, Lotte HZA/21074/09 NT
7 7 BOEYKENS, Emma KST/21040/09 NT
8 8 WILLAERT, Ayla HOZT/21038/09 NT

Programmanr. 42 Jongens, 100m vrije slag 11 - 12 jaar

25/07/2021 - 11:32 Startlijst

Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 11: 1:08.00; 12: 1:05.50

Serie 1 van 2, 11:32 Serie 2 van 2,11:34
1 1 MEEUS, Dida ZGEEL/11120/09 1:24.38
2 VERMEERBERGEN, Kamiel MOZKA/11081/09 NT 2 LAEREMANS, Sebastiaan SHARK/11149/09 1:17.43
3 SAZONOV, Fedor KST/11047/09 1:34.53 3 BERTELS, Quillan SHARK/11147/09 1:14.70
4 ARIJS, Kyan HZA/11083/09 1:28.04 4 VAN TILBURG, Matthias ZGEEL/11084/09 1:10.63
5 LEMMENS, Noah AZV/11046/10 1:32.87 5 MICHOEL, Quinten ZGEEL/11112/09 1:13.71
6 GULLENTOPS, Aalex HZA/11080/10 1:43.22 6 HEYLEN, Daan ZGEEL/11107/09 1:15.69
7 7 LAEREMANS, Simon SHARK/11150/09 1:18.23
8 8 KENIS, Jerrit KST/11039/09 1:25.17
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Programmanr. 43 Meisjes, 100m vrije slag 13 - 14 jaar
25/07/2021 - 11:37 Startlijst
Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 13: 1:02.00; 14: 1:01.50
Serie 1 van 2, 11:37 Serie 2 van 2, 11:39
1 COESEMANS, Amilia ZGEEL/21119/08 1:20.06 1 VRINTS, Celine HOZT/21025/08 1:13.55
2 VAN WAELDEREN, Nele WST/21081/07 1:18.29 2 LEYTEN, Lieselot ZGEEL/21044/07 1:12.13
3 MEYSMANS, Louise RSCM/21235/07 1:15.41 3 VANHOOF, Marieke RSCM/21147/07 1:06.14
4 DE BONT, Sam HOZT/21016/08 1:14.49 4 MARIEN, Flore SHARK/21091/08 1:05.52
5 AERTS, Marie HOZT/21026/08 1:14.81 5 MEERTS, Xsandy SHARK/21108/07 1:05.84
6 LAUWERS, Lotte KST/21049/08 1:16.37 6 ADRIAENSEN, Lore HOZT/21021/08 1:11.39
7 VRINTS, Julie HOZT/21024/07 1:19.87 7 OOMS, Sari ZGEEL/21041/07 1:13.13
8 VERHEYDEN, Noah MOZKA/21073/07 1:28.62 8 VRANKEN, Dagmar SHARK/21127/08 1:14.16
Programmanr. 44 Jongens, 100m vlinderslag 13 - 14 jaar
25/07/2021 - 11:41 Startlijst
Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 13: 1:09.00; 14: 1:05.50
Serie 1van1, 11:41
1 BOEYKENS, Stijn KST/11032/07 NT
2 LAEREMANS, Pieter SHARK/11101/07 1:24.71
3 VERDONCK, Brecht ZGEEL/11061/07 1:13.65
4 CLAASSEN, llario AZV/11045/07 1:09.88
5 VAN DEN BOSCH, Frederic RSCM/11142/08 1:10.43
6 HAESEN, Adriaan RSCM/11098/07 1:18.17
7 VERMEYLEN, Emiel HZA/11076/08 1:35.52
8 LEYSEN, Michel KST/11052/07 NT

Programmanr. 45
25/07/2021 - 11:43

Dames, 50m schoolslag

15 jaar en ouder
Startlijst

Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 15: 36.00; 16: 35.50; 17: 35.00; 18: 34.50 / Haai/ Requin 2021 19 +: 34.00

Serielvanl, 11:43

1 ARIJS, Laura
ROMONT, Lien
LEYTEN, Hannelore
VAN DOOREN, Ante
VAN DYCK, Nina
STRUYF, Lieselot
ARIJS, Yana

KENIS, Nine

o~NOO O~ WN

HZA/21055/06
HZA/21035/06
ZGEEL/20203/04
SHARK/21028/06
HZA/21003/02
HZA/21002/04
HZA/21070/04
KST/21056/05

48.24
37.37
34.60
33.75
33.90
36.24
41.22
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Programmanr. 46 Heren, 100m vlinderslag 15 jaar en ouder
25/07/2021 - 11:45 Startlijst
Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 15: 1:02.00; 16: 1:00.00; 17: 59.50; 18:59.00 / Haai/ Requin 2021 19 +: 56.00
Serie 1 van 3, 11:45 Serie 2 van 3, 11:47

1 1 VERMEIREN, Milan ZGEEL/11098/04 1:10.79

2 2 BOETS, Victor MOZKA/11025/06 1:08.89

3 EECKHOUT, Wannes HZA/11050/06 1:40.64 3 HEREMANS, Nino HZA/11021/04 1:07.52

4 GHIJSEN, Mateo WST/11047/06 1:23.47 4 WOUTERS, Jordi SHARK/11010/05 1:05.68

5 BHATIA, Yash ZGEEL/11089/06 1:30.76 5 SANFILIPPO, Kobe MOZKA/11044/04 1:06.87

6 KENIS, Brent KST/11030/03 NT 6 LEIRS, Lode HZA/11045/05 1:08.43

7 7 LEIRS, Bavo HZA/11044/06 1:09.97

8 8 VANTHOURNOUT, Xander ZGEEL/11039/06 1:22.19
Serie 3van 3, 11:49

1 VANHOVE, Maxime ZGEEL/11015/05 1:04.69

2 DEFLOOR, Emile HZA/10311/03 1:01.91

3 HOREMANS, Ruben SHARK/10449/01 58.92

4 LIEKENS, Jasper SHARK/10405/02 57.77

5 BAECKELMANS, Jarne RSCM/10471/00 57.84

6 VERBEEK, Sem SHARK/11008/04 1:01.68

7 DE CUYPER, Tibo HZA/10310/02 1:03.70

8 KENIS, Joren ZGEEL/11052/04 1:04.97
Programmanr. 47 Meisjes, 200m rugslag 13- 14 jaar
25/07/2021 - 11:51 Startlijst
Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 13: 2:34.50; 14: 2:32.00
Serie 1van1, 11:51

1

2 VRANKEN, Dagmar SHARK/21127/08  3:02.74

3 CORNELIS, Mille HOZT/21019/08 2:47.55

4 WOUTERS, Lieze SHARK/21068/07 2:37.66

5 SPRANGERS, Kato ZGEEL/21076/08 2:39.16

6 ADRIAENSEN, Lore HOZT/21021/08 2:51.51

7 DRIES, Sien ZGEEL/21072/07 3:03.31

8

Programmanr. 48
25/07/2021 - 11:55

Heren, 50m rugslag

15 jaar en ouder

Startlijst

Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 15: 30.00; 16:29.50; 17: 28.00; 18: 27.50 / Haai/ Requin 2021 19 +: 27.00

Serie 1van 1, 11:55

1

0w ~NO UL~ WN

WEVERS, Daan
KENIS, Brent
WILLEMS, Dieter
BERGES, Jens
VAN DYCK, Bram
DE CUYPER, Lens
LEIRS, Edward

RSCM/10576/03
KST/11030/03
AZV/11038/06
HZA/10298/01
KST/10123/02
HZA/11017/03
HZA/11046/06

NT
33.80
30.42
26.75
28.31
32.51
34.94
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4 - Zomercriterium Mol deel 4 25/07/2021 - 14:00
Programmanr. 49 Dames, 100m schoolslag 15 jaar en ouder
25/07/2021 - 14:00 Startlijst
Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 15: 1:16.00; 16: 1:15.50; 17: 1:15.00; 18: 1:14.50 / Haai/ Requin 2021 19 +: 1:14.00
Serie 1 van 1, 14:00
1 KENIS, Nine KST/21056/05 1:35.01
2 GRAHAM, Pam HOZT/21004/06 1:22.66
3 ROMONT, Lien HZA/21035/06 1:18.56
4 VAN DYCK, Nina HZA/21003/02 1:15.10
5 LEYTEN, Hannelore ZGEEL/20203/04 1:15.46
6 STRUYF, Lieselot HZA/21002/04 1:21.34
7 VAN LOOQY, Anke HZA/21029/06 1:24.35
8 KEUSTERMANS, Mirte HOZT/21022/06 1:36.39
Programmanr. 50 Heren, 200m vrije slag 15 jaar en ouder
25/07/2021 - 14:03 Startlijst
Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 15: 2:02.00; 16: 1:59.00; 17: 1:55.50; 18: 1:55.00 / Haai/ Requin 2021 19 +: 1:50.00
Serie 1 van 4, 14:03 Serie 2 van 4, 14:06
1 1
2 2 LEMMENS, Milo AZV/11042/06 2:27.47
3 GHIJSEN, Mateo WST/11047/06 2:32.57 3 KENIS, Brent KST/11030/03 2:24.68
4 VAN GORP, Lowie RSCM/11082/06 2:29.65 4 GULLENTOPS, Axel HZA/11018/03 2:18.50
5 VAN DEN EYNDE, Wout WST/11049/05 2:30.09 5 BOETS, Victor MOZKA/11025/06 2:20.95
6 6 VANTHOURNOUT, Xander ZGEEL/11039/06 2:27.46
7 7 LEIRS, Lode HZA/11045/05 2:28.26
8 8
Serie 3 van 4, 14:09 Serie 4 van 4, 14:11
1 SANFILIPPO, Kobe MOZKA/11044/04 2:16.99 1 DE CUYPER, Lens HZA/11017/03 2:08.84
2 OOMS, Jonah ZGEEL/11042/04 2:14.42 2 DEFLOOR, Emile HZA/10311/03 2:03.41
3 OST, Ryan HOZT/11012/06 2:10.80 3 SNEYERS, Kobe SHARK/11052/06  2:02.78
4 DE JONGE, Dries SHARK/11007/05 2:09.81 4 HOREMANS, Ruben SHARK/10449/01  1:53.74
5 LAEREMANS, Michiel SHARK/11119/05 2:10.18 5 DE CUYPER, Tibo HZA/10310/02 1:58.71
6 VERREET, Milan SHARK/11005/05 2:10.93 6 VAN DYCK, Nick KST/10145/03 2:02.93
7 WYNANTS, Ron SHARK/11069/06  2:16.16 7 HAEST, Jelle AZV/11036/01 2:08.51
8 VERMEIREN, Milan ZGEEL/11098/04 2:17.10 8 D'HONDT, Connor SHARK/11088/05 2:08.91
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Programmanr. 51 Meisjes, 100m schoolslag 13 - 14 jaar
25/07/2021 - 14:15 Startlijst
Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 13: 1:20.00; 14: 1:19.50
Serie 1 van 2, 14:15 Serie 2 van 2, 14:17

1 COESEMANS, Amilia ZGEEL/21119/08 1:44.58 1 VRINTS, Julie HOZT/21024/07 1:38.09

2 MEEUS, Febe ZGEEL/21111/07 1:40.37 2 ADRIAENSEN, Lore HOZT/21021/08 1:31.79

3 CORNELIS, Mille HOZT/21019/08 1:39.20 3 PUT, Amélie WST/21067/07 1:30.32

4 DE BONT, Sam HOZT/21016/08 1:38.71 4 WOUTERS, Lieze SHARK/21068/07  1:24.59

5 VAN WAELDEREN, Nele WST/21081/07 1:39.12 5 MEERTS, Xsandy SHARK/21108/07  1:28.96

6 AERTS, Marie HOZT/21026/08 1:39.71 6 DILLEN, Norah ZGEEL/21099/08 1:31.06

7 VRINTS, Celine HOZT/21025/08 1:43.49 7 NIJZIEL, Nova ZGEEL/21085/08 1:35.31

8 VERHEYDEN, Noah MOZKA/21073/07 1:53.24 8 OOMS, Sari ZGEEL/21041/07 1:38.15
Programmanr. 52 Jongens, 400m wisselslag 13 - 14 jaar
25/07/2021 - 14:20 Startlijst
Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 13: 5:38.00; 14: 5:16.00
Serie 1van 1, 14:20

1

2

3 LAEREMANS, Pieter SHARK/11101/07 NT

4 CLAASSEN, llario AZV/11045/07 5:56.78

5 HAESEN, Adriaan RSCM/11098/07 5:57.15

6 VAN DEN BOSCH, Frederic RSCM/11142/08 NT

7

8
Programmanr. 53 Meisjes, 400m vrije slag 11-12 jaar
25/07/2021 - 14:27 Startlijst
Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 11: 5:22.00; 12: 5:03.00
Serie 1 van 3, 14:27 Serie 2 van 3, 14:35

1 1 ROOSENBROECK, Hayley ZGEEL/21124/10 7:50.28

2 DE BOCK, Marie HZA/21085/09 NT 2 VAN LAETHEM, Zoé ZGEEL/21118/09 6:59.35

3 VAN DEN BERGH, Anna HOZT/21056/10 NT 3 VAN ESPEN, Lotte HZA/21074/09 6:34.67

4 VAN DEN BERGH, Zytka HOZT/21055/09 NT 4 AERTS, Louise HOZT/21034/09 6:22.47

5 VAN DE BORNE, Aukje HZA/21081/10 NT 5 VAN WAELDEREN, Hanne WST/21082/09 6:25.02

6 SAHIN, Defne Ela ZGEEL/21128/09 NT 6 HANNES, Amber AZV/21040/09 6:47.87

7 7 BOEYKENS, Emma KST/21040/09 6:59.86

8 8 CONTAN, Raisa KST/21051/10 NT
Serie 3van 3, 14:43

1 BIERINCKX, Lienne SHARK/21128/09  5:44.59

2 VINGERHOETS, Madelief WST/21066/09 5:32.93

3 VAN DE CLOOQT, Elina HOZT/21043/10 5:17.37

4 VAN HEUGTEN, Hanne SHARK/21195/09  4:56.95

5 WILLAERT, Ayla HOZT/21038/09 5:08.71

6 VERSCHUEREN, Louise HOZT/21032/09 5:20.19

7 MERTENS, Helena SHARK/21146/09 5:36.16

8 HUYBRECHTS, Lotta WST/21070/10 5:58.08
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Programmanr. 54 Jongens, 200m wisselslag 11-12 jaar

25/07/2021 - 14:50 Startlijst

Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 11: 2:54.00; 12: 2:43.00

Serie 1 van 2, 14:50 Serie 2 van 2, 14:55
1 1 LEMMENS, Noah AZV/11046/10 3:56.23
2 2 LAEREMANS, Simon SHARK/11150/09  3:15.73
3 SAZONOV, Fedor KST/11047/09 NT 3 VAN TILBURG, Matthias ZGEEL/11084/09  3:12.09
4 MEEUS, Dida ZGEEL/11120/09 NT 4 MICHOEL, Quinten ZGEEL/11112/09  3:04.68
5 GULLENTOPS, Aalex HZA/11080/10 NT 5 BERTELS, Quillan SHARK/11147/09  3:11.20
6 6 HEYLEN, Daan ZGEEL/11107/09  3:15.71
7 7 LAEREMANS, Sebastiaan SHARK/11149/09  3:17.15
8 8 KENIS, Jerrit KST/11039/09 NT

Programmanr. 55 Dames, 200m vlinderslag 15 jaar en ouder

25/07/2021 - 15:00 Startlijst

Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 15: 2:30.00;

16: 2:29.50; 17:2:29.00; 18: 2:28.50 / Haai/ Requin 2021 19 +: 2:27.50

Serie 1 van 1, 15:00

1 ROMONT, Lien

GRAHAM, Jil

NIJZIEL, Maxine
MAEREVOET, Marie
PEETERS, Eva

HAGE, Birgit

VAN DEN BOSCH, Maxine
ARIJS, Laura

o~NO O WN

Programmanr. 56

HZA/21035/06 NT
HOZT/21023/06 3:08.99
ZGEEL/21074/06  2:46.06
SHARK/20470/04  2:20.35
SHARK/21042/05 2:30.96

KST/21033/06 3:01.39
RSCM/21047/06 NT
HZA/21055/06 NT
Heren, 400m wisselslag 15 jaar en ouder

25/07/2021 - 15:04 Startlijst
Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 15: 5:00.00; 16: 4:56.00; 17: 4:45.00; 18: 4:44.50 / Haai/ Requin 2021 19 +: 4:35.50
Serie 1 van 1, 15:04

1

2

3 VERBEEK, Sem SHARK/11008/04 NT

4 VANHOVE, Maxime ZGEEL/11015/05 5:00.86

5 VAN HISSENHOVEN, Korneel RSCM/11133/06 6:02.21

6

7

8

15:11 Pauze
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Programmanr. 57 Meisjes, 400m vrije slag 13 - 14 jaar
25/07/2021 - 15:31 Startlijst
Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 13: 4:44.50; 14: 4:40.00
Serie 1 van 2, 15:31 Serie 2 van 2, 15:37
1 1 VRINTS, Celine HOZT/21025/08 5:21.97
2 COESEMANS, Amilia ZGEEL/21119/08 6:10.65 2 MEERTS, Xsandy SHARK/21108/07  5:13.46
3 AERTS, Marie HOZT/21026/08 5:48.13 3 VANHOOF, Marieke RSCM/21147/07 5:06.80
4 DRIES, Sien ZGEEL/21072/07 5:33.13 4 SPRANGERS, Kato ZGEEL/21076/08 4:49.29
5 MEYSMANS, Louise RSCM/21235/07 5:43.22 5 MARIEN, Flore SHARK/21091/08  4:54.51
6 MEEUS, Febe ZGEEL/21111/07 5:52.38 6 PUT, Amélie WST/21067/07 5:09.66
7 VAN WAELDEREN, Nele WST/21081/07 6:13.34 7 LEYTEN, Lieselot ZGEEL/21044/07 5:21.23
8 8 VRANKEN, Dagmar SHARK/21127/08 5:32.19
Programmanr. 58 Jongens, 100m rugslag 13- 14 jaar
25/07/2021 - 15:44 Startlijst
Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 13: 1:12.00; 14: 1:05.50
Serie 1 van 2, 15:44 Serie 2 van 2, 15:46
1 1 DE MAERTELAERE, Vincent ZGEEL/11078/08 1:28.19
2 GUPTA, Arnav MOZKA/11079/07 NT 2 VAN EGDOM, Wout HZA/11052/08 1:21.22
3 DELSAERDT, Boyd SHARK/11188/07 NT 3 VAN WELLEN, Joseph HOZT/11017/08 1:17.81
4 HANNES, Quinten AZV/11043/07 1:37.99 4 SNEYERS, Liam SHARK/11090/08 1:11.59
5 VERMEYLEN, Emiel HZA/11076/08 NT 5 DRIES, Klaas ZGEEL/11071/07 1:13.35
6 VERMEERBERGEN, Artuur MOZKA/11080/07 NT 6 HUFKENS, Iben ZGEEL/11090/07 1:20.05
7 7 LEYSEN, Michel KST/11052/07 1:23.09
8 8 BOEYKENS, Stijn KST/11032/07 1:30.05
Programmanr. 59 Dames, 50m vrije slag 15 jaar en ouder
25/07/2021 - 15:49 Startlijst
Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 15: 27.50; 16: 27.00; 17: 26.50; 18: 26.00 / Haai/ Requin 2021 19 +: 25.50
Serie 1 van 2, 15:49 Serie 2 van 2, 15:50
1 WYNANTS, Floor ZGEEL/21022/06 31.25 1 VAN BELLINGEN, Lotte MOZKA/21020/04 28.66
2 ARUS, Yana HZA/21070/04 30.41 2 ROMBOUT, Lisa HZA/20281/01 27.81
3 STRUYF, Lieselot HZA/21002/04 29.52 3 VAN GORP, Caroline AZV/20090/96 27.38
4 VAN DOOREN, Ante SHARK/21028/06 29.08 4 WITTERS, Marie-Alix DBT/21108/05 27.01
5 VAN BREE, Maya MOZKA/21032/06 29.17 5 VERDONCK, Fleur ZGEEL/21025/06 27.13
6 NIJZIEL, Maxine ZGEEL/21074/06 29.79 6 WOUTERS, Briana HZA/21026/06 27.51
7 VERSTAPPEN, Emma WST/21068/03 30.97 7 KENNIS, Nathalie AZV/[21035/02 27.91
8 8 PEETERS, Eva SHARK/21042/05 28.88
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Programmanr. 60 Heren, 50m vlinderslag 15 jaar en ouder
25/07/2021 - 15:51 Startlijst
Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 15: 28.50; 16:28.00; 17: 27.00; 18: 26.50 / Haai/ Requin 2021 19 +: 25.00
Serie 1 van 3, 15:51 Serie 2 van 3, 15:52

1 VAN DEN EYNDE, Wout WST/11049/05 39.93 1 LEIRS, Edward HZA/11046/06 32.18

2 BHATIA, Yash ZGEEL/11089/06 36.30 2 VERREET, Milan SHARK/11005/05 31.63

3 KENIS, Brent KST/11030/03 34.43 3 LEIRS, Lode HZA/11045/05 31.22

4 HUYGENS, Arne MOZKA/11026/03 33.22 4 HAEST, Jelle AZV/11036/01 30.50

5 VAN WAELDEREN, Thomas WST/11080/05 34.16 5 VERMEIREN, Milan ZGEEL/11098/04 30.51

6 MELLEMANS, Egon MOZKA/11050/05 36.08 6 D'HONDT, Connor SHARK/11088/05 31.62

7 VANTHOURNOUT, Xander ZGEEL/11039/06 36.85 7 LAEREMANS, Michiel SHARK/11119/05 31.97

8 EECKHOUT, Wannes HZA/11050/06 42.24 8 BOETS, Victor MOZKA/11025/06 32.83
Serie 3van 3, 15:53

1 LEIRS, Bavo HZA/11044/06 29.76

2 WEVERS, Daan RSCM/10576/03 28.97

3 LIEKENS, Jasper SHARK/10405/02 26.57

4 BAECKELMANS, Jarne RSCM/10471/00 26.13

5 HOREMANS, Ruben SHARK/10449/01 26.44

6 VAN DYCK, Bram KST/10123/02 27.53

7 WILLEMS, Dieter AZV/11038/06 29.67

8

WOUTERS, Jordi

SHARK/11010/05 30.46

Programmanr. 61 Meisjes, 200m vlinderslag 13- 14 jaar
25/07/2021 - 15:55 Startlijst
Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 13: 2:42.50; 14: 2:37.00
Serie 1 van 1, 15:55
1
2
3
4 NIJZIEL, Nova ZGEEL/21085/08 3:08.76
5 CORNELIS, Mille HOZT/21019/08 3:11.70
6
7
8
Programmanr. 62 Jongens, 200m vrije slag 13- 14 jaar
25/07/2021 - 15:59 Startlijst
Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 13: 2:15.50; 14: 2:09.00
Serie 1 van 3, 15:59 Serie 2 van 3, 16:03
1 1 HANNES, Quinten AZV/11043/07 NT
2 2 BOEYKENS, Stijn KST/11032/07 3:11.65
3 HAESENDONCKX, Jarne ZGEEL/11117/08 NT 3 DE MAERTELAERE, Vincent ZGEEL/11078/08 2:45.53
4 VERMEYLEN, Emiel HZA/11076/08 NT 4 SNEYERS, Liam SHARK/11090/08 2:33.20
5 DELSAERDT, Boyd SHARK/11188/07 NT 5 HUFKENS, Iben ZGEEL/11090/07 2:39.52
6 6 LAMBRECHTS, lan SHARK/11117/08  3:04.03
7 7 VAN GRIEKEN, Stan MOZKA/11082/08 NT
8 8 LEYSEN, Michel KST/11052/07 NT
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Programmanr. 62, Jongens, 200m vrije slag

Serie 3van 3, 16:06

1 VAN EGDOM, Wout
VERDONCK, Brecht
CLAASSEN, llario

VAN WELLEN, Joseph
VAN DEN BOSCH, Frederic
DRIES, Klaas

HAESEN, Adriaan

VAN BALLAER, Viktor

o ~NO O WN

Programmanr. 63
25/07/2021 - 16:10

HZA/11052/08 2:31.38
ZGEEL/11061/07  2:27.52
AZV/11045/07 2:23.99
HOZT/11017/08 2:14.40
RSCM/11142/08 2:17.06
ZGEEL/11071/07  2:26.24
RSCM/11098/07 2:28.46
ZGEEL/11091/08  2:32.04

Dames, 200m rugslag

15 jaar en ouder
Startlijst

Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 15: 2:31.00;

16: 2:30.00; 17: 2:29.50; 18: 2:29.00 / Haai/ Requin 2021 19 +: 2:28.50

Serie 1 van 2, 16:10

1

2

3 THIJSBAERT, Sterre
4 KEUSTERMANS, Mirte
5 HAGE, Birgit

6

7
8

Programmanr. 64
25/07/2021 - 16:17

Serie 2 van 2, 16:13
1 COEKAERTS, Jolien

GRAHAM, Pam
SHARK/21064/06  2:47.98 VAN DYCK, Lise
HOZT/21022/06 2:46.03 DOM, Yne

KST/21033/06 2:47.09 CLAASSEN, Alessia
VAN BELLINGEN, Lotte

VAN LOOY, Anke

o~NO O WN

Heren, 100m rugslag

RSCM/21099/05 2:45.93
HOZT/21004/06 2:39.59
KST/20137/03 2:30.59
SHARK/20170/95  2:18.22
AZV[21044/04 2:26.19
MOZKA/21020/04  2:34.97
HZA/21029/06 2:39.80

15 jaar en ouder
Startlijst

Jonge Haai/ Jeune Requin 2021 15: 1:03.00;

16: 1:01.00; 17: 1:00.00; 18:59.50 / Haai/ Requin 2021 19 +: 57.00

Serie 1 van 2, 16:17
1

2 EECKHOUT, Wannes
3 OST, Ryan

4 LEIRS, Edward

5 HUYGENS, Arne

6 VAN GORP, Lowie
7
8

Serie 2 van 2, 16:19
1 DE JONGE, Dries

HZA/11050/06 1:26.65 VAN DYCK, Nick
HOZT/11012/06 1:21.83 VERBEEK, Sem
HZA/11046/06 1:11.98 BERGES, Jens

MOZKA/11026/03 1:13.48
RSCM/11082/06 1:25.20

VAN DYCK, Bram
WILLEMS, Dieter
KENIS, Joren
SANFILIPPO, Kobe

0w ~N O U WN

SHARK/11007/05 1:08.19

KST/10145/03 1:06.04
SHARK/11008/04  1:04.63
HZA/10298/01 58.97
KST/10123/02 1:01.01

AZV/11038/06 1:05.77
ZGEEL/11052/04  1:06.23
MOZKA/11044/04  1:09.69
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